



TRINAY INDUSTRIA E COMÉCIO DE CONFECÇÕES EIRELI
RUA: CLEMENTE SILVA, 716 - MONDUBIM - FORTALEZA
CNPJ: 27.164.079/0001-42 / IE: 06.661489-9
(85) 9 9913.0832

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXERAMOBIM

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1303090123-PE

TRINAY INDÚSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI
CNPJ: 27.164.079/0001-42, Inscrição Estadual: 066614899. Inscrição
Municipal: 469419-8, situada na rua Clemente Silva, 716, bairro Mondubim,
Fortaleza – Ceará, CEP: 60.711-445, telefone (85) 99913-0832, endereço
eletrônico: s13fardamentos@gmail.com, Banco Bradesco S/A , agência: 0645,
conta corrente: 30595-2. Representante Legal; **Antônio Roberto Barbosa**,
brasileiro, divorciado, empresário, RG nº 2004002084167 SSPDS/CE, CPF:
389.751.653.53, residente à Candido Maia, 199, bairro Antônio Bezerra,
Fortaleza – Ceará, CEP: 60.356-830.

1 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS A SEREM
ENTREGUES AOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS E
AGENTES COMUNITÁRIOS DE ENDEMIAS - ACE, QUE ESTÃO
REALIZANDO O CURSO "SAÚDE COM AGENTE", CONFORME PORTARIA
MS Nº3.241, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020, DE INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE QUIXERAMOBIM/CE, tudo

TRINAY INDUSTRIA E
COMERCIO DE
CONFECÇOES
EIRELI:271640790001
42

Assinado de forma digital
por TRINAY INDUSTRIA E
COMERCIO DE CONFECÇOES
EIRELI:27164079000142
Dados: 2023.03.29 15:59:02
-03'00'



conforme especificações constantes no Anexo 1 - Termo de Referência do Edital

2 - ORÇAMENTOS DETALHADOS:

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	22631 - CHAPÉU - ACS: O CHAPÉU MODELO CONHECIDO COMO -CHAPÉU PESCADOR OU CHAPÉU ÁRABE" COM PROTETOR DE NUCA; COR: AZUL-MARINHO; A APLICAÇÃO DA IDENTIFICAÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE, DEVERÁ SER FEITA UTILIZANDO A VERSÃO NEGATIVO, COR BRANCA.	S13 MILITARY	UND	190	R\$ 24,20	R\$ 4.598,00
3	22632 - CHAPÉU ACE: O CHAPÉU MODELO CONHECIDO COMO "CHAPÉU PESCADOR OU CHAPÉU ÁRABE" COM PROTETOR DE NUCA; COR ANGORÁ CLARO; A APLICAÇÃO DA IDENTIFICAÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE, DEVERÁ SER FEITA UTILIZANDO A VERSÃO NEGATIVO, COR AZUL	S13 MILITARY	UND	43	R\$ 24,20	R\$ 1.040,60
4	22633 - BOLSA - ACS: A BOLSA DEVE CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE DE ACORDO COM O MÓDELO; COR AZUL-MARINHO.	S13 MILITARY	UND	190	R\$ 54,80	R\$ 10.412,00
5	22634 - BOLSA - ACE: A BOLSA DEVE CONTER A IDENTIFICAÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE COM AGENTE DE ACORDO COM O MÓDELO; COR ANGORÁ CLARO	S13 MILITARY	UND	43	R\$ 29,60	R\$ 1.272,80
VALOR TOTAL						R\$ 17.323,40

TRINAY INDUSTRIA
E COMERCIO DE
CONFECÇÕES
EIRELI:2716407900
0142

Assinado de forma digital
por TRINAY INDUSTRIA E
COMERCIO DE
CONFECÇÕES
EIRELI:27164079000142
Dados: 2023.03.29
15:59:27 -03'00'



Valor Global da Proposta: R\$17.323,40 (dezesete mil, trezentos vinte e três reais e quarenta centavos)

Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste Edital.

Fortaleza, 29 de março de 2023

TRINAY INDUSTRIA E
COMERCIO DE
CONFECÇÕES
EIRELI:27164079000142

Assinado de forma digital por
TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO
DE CONFECÇÕES
EIRELI:27164079000142
Dados: 2023.03.29 16:00:07 -03'00'



RMS - PARTICIPAÇÕES

RAFAEL SOARES MELO – ME
RUA GENTIL BARREIRA, 498
PLANALTO, CRATEÚS-CE
FONE: (85)99720-1133
CNPJ: 14.994.178/0001-00
rafael.soares.melo@hotmail.com

MINUTA DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1303090123-PE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARMACOS A SEREM ENTREGUES AOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS E AGENTES COMUNITÁRIOS DE ENDEMIAS - ACE, QUE ESTÃO REALIZANDO O CURSO "SAÚDE COM AGENTE", CONFORME PORTARIA MS Nº3.241, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

A(o) pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Quixeramobim.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal Nº 10.024/2019, Lei Nº 8.666/93 e suas alterações, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade **Pregão Eletrônico Nº 1303090123-PE**.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.
Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os itens cotados abaixo.

DADOS DA EMPRESA:	
Proponente: RAFAEL SOARES MELO - ME	Endereço Comercial: (RUA GENTIL BARREIRA, 498 PLANALTO, CRATEÚS-CE, 63.702-260)
CNPJ: 14.994.178/0001-00	CGF: 06.592.939-0
Banco: SANTANDER	Agência: 2369
Fone/Fax: (85)99720-1133	Conta Corrente: 13.000079-8
	E-mail: rafael.soares.melo@hotmail.com
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:	
Nome: RAFAEL SOARES MELO	RG n°: 2002019065474
	CPF n°: 005.613.483-59
Cargo/Função: DIRETOR	Fone: (85)99720-1133





RMS - PARTICIPAÇÕES

RAFAEL SOARES MELO – ME
RUA GENTIL BARREIRA, 498
PLANALTO, CRATEÚS-CE
FONE: (85)99720-1133
CNPJ: 14.994.178/0001-00
rafael.soares.melo@hotmail.com

LOTE ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
1 1	22630 - COLETE: COLETE COR AZUL-MARINHO; TECIDO DO TIPO RIPSTOP, CONTENDO 70% DE POLIÉSTER E 30% DE ALGODÃO; 04 BOLSOS NA PARTE FRONTAL DO COLETE APLICAÇÃO DA IDENTIDADE DO PROGRAMA. NA VERSÃO NEGATIVA COR BRANCA, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO E NA PARTE TRASEIRA.	FILAT	UNIDADE 1.0 UNID.	233	R\$ 59,03	R\$ 13.753,99
TREZE MIL SETECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						R\$ 13.753,99

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 13.753,99 (TREZE MIL SETECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital)
Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital)
Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;
Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

CRATEÚS(CE), 29 de MARÇO de 2023.

RAFAEL SOARES Assinado de forma digital
por RAFAEL SOARES

MELO:005613483 MELO:00561348359
Dados: 2023.03.29 15:13:20

59

-03'00'

Rafael Soares Melo

(DIRETOR)

RG: 2002019065474 – SSP/CE
CPF: 005.613.483-59

